CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP VĂN HÓA
Kính gửi : Hiệu trưởng trường Cao đẳng nghề TP. Hồ Chí Minh.
Em tên là:
……………….; Sinh ngày :......./…./……tại:………………….
MSSV :
; Mã lớp: ……………………; Điện thoại:
..
Nghề học:
; Khóa học:
.
Em  º đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp văn hóa nhưng chưa tham dự thi

        º thi trượt tốt nghiệp (ghi rõ môn rớt)    ………………………………………………
Nay kính xin phép Hiệu trưởng em được dự thi tốt nghiệp văn hóa cùng với khoá ……………..…… ngày thi…./…./201…

Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của nhà Trường.

Xin chân thành cám ơn!
	DUYỆT

HIỆU TRƯỞNG

……………………………
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ….tháng …. năm 201…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

……………………………

(--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN DỰ THI TỐT NGHIỆP VĂN HÓA

Kính gửi : Hiệu trưởng trường Cao đẳng nghề TP. Hồ Chí Minh.
Em tên là:
……………….; Sinh ngày :......./…./……tại:………………….

MSSV :
; Mã lớp: ……………………; Điện thoại:
..

Nghề học:
; Khóa học:
.

Em  º đủ điều kiện dự thi tốt nghiệp văn hóa nhưng chưa tham dự thi

        º thi trượt tốt nghiệp (ghi rõ môn rớt)    ………………………………………………

Nay kính xin phép Hiệu trưởng em được dự thi tốt nghiệp văn hóa cùng với khoá ……………..…… ngày thi…./…./201…

Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của nhà Trường.

Xin chân thành cám ơn!

	DUYỆT

HIỆU TRƯỞNG

……………………………
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ….tháng …. năm 201…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

……………………………

(Kèm theo Quyết định số: 175/QĐ-CĐN ngày 29 tháng 7 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh)

Mẫu số: 18SV

*Ghi chú: Trước ngày thi 1 tuần, HS-SV lên trường xem danh sách dự thi và đóng lệ phí thi.

Mẫu số: 18SV

(Kèm theo Quyết định số: 175/QĐ-CĐN ngày 29 tháng 7 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh)

*Ghi chú: Trước ngày thi 1 tuần, HS-SV lên trường xem danh sách dự thi và đóng lệ phí thi.